北 京 中 商 国 际 展 览 有 限 公 司

中国区域总代理—
关于邀请参加“2017 年巴西国际

工业博览会”的函

各有关单位：

为抓住机遇，加大南美市场开拓力度，巩固和扩大我国对巴西工业产

品出口，我公司特组织企业参加 2017年巴西国际工业博览会（INTERMACH

2017），为做好筹备工作，现将有关事项通知如下：

一、 展览会名称

中文名称：2017年巴西国际工业博览会

英文名称：INTERMACH 2017
二、 展览会时间

2017年 9月 12日-15日，展期 4天
三、 展览会地点

巴西 若茵维利

四、 展会规模

总面积达 12000平方米

五、 展品范围：机械设备、通用配件、汽车配件、建筑机械与设备、

加工工艺、材料、机床、模具、电动机、发电机组、电力电工、轴承、齿

轮箱和齿轮、自动化、过程控制、测量、 工具和设备、焊接及表面处理、

机械及各种设备和配件、塑料机械、橡胶机械、环境治理和设备冷却、各

类阀门、泵、压缩机、液压和气动设备、运动和存储设备、炉、烘炉、锅

炉及热处理、电动葫芦。

六、展览会概况：巴西国际工业博览会（INTERMACH）是由巴西商会创

立于 1997年，并每两年在巴西若茵维利举行一次。该展览会是为了更好的

巩固巴西国际机械展参展商与客户之间的联系而创立的，同时延续了巴西

国际机械展超强的影响力和号召力。2015年巴西国际工业博览会于 9月 4
日在巴西若茵维利圆满落幕。展会还得到了巴西机械制造商协会、巴西南

方发展银行和 BRDE工业联合会的大力支持。本届展会吸引了来自 10多个

国家的 200多家品牌参展商，观众达 22000人次，意向成交 1.8亿美元。其

中，节能减排和自动化控制方面的产品比较受欢迎。很多知名企业如海天

集团、atals-copco、sew等公司均在展会上亮相，展览面积约 12000平方米。

北京中商国际展览有限公司作为该展览会中国独家总代理,负责中国地

区的所有招展及会务组织工作.我们将以更好的服务协助中国参展企业开拓

南美市场,为企业进军南美市场贡献一份力量！

展出形式：以实物为主，展销结合，并辅以图片、模具、样本等。

摊位及参展人员要求：每标准摊位 9M2。每单位可选派两名熟悉产品和

外贸业务的人员参加。

参展要求：为保证展览会筹展工作的顺利进行，如贵单位有意参展，

请于 2017年 4月 01日前将《申请表》（代合同书）逐项填写清楚，加盖公

章后传真至我公司，并付清全额摊位费，以确认摊位，我公司将按交费顺

序安排摊位位置。摊位确认后如参展单位无法参展，摊位费不退；若我公

司因故取消参展，摊位费将全部退回。

附件 1：《2017年巴西国际工业博览会费用表》

附件 2：《参展申请表》（代合同书）

附件 3：《2017年巴西国际工业博览会工作进程表》

收款单位：北京中商国际展览有限公司

开 户 行：交通银行北京万柳支行

帐 号：110061118018800010378
联 系 人：高静 QQ：340612416
电 话：13381035249,15075616628
传 真：010-82564994
邮 箱：13381035249@zhongshangexpo.com
地 址：北京市海淀区长春桥路 5号 4号楼 1006室
邮 编：100089

二 O一六年九月六日

附件 1：
2017 年巴西国际工业博览会费用表

序

号
项目 单位

费用

(人民币）
报价包含内容

1 摊位费

每 9M2

标准摊

位

33800元 标准摊位费装修（包括一桌、两椅、公司楣

板、地毯、纸篓、电源插座等）。

2 光地费 每平米 3200元 光地，不含接电及动力用电费

3 全程

人员费
每人 40800元 国外全程 10 天食、宿、交通；国际机票等

费用

4 展期

人员费
每人 30800元 国外展期 8天食、宿、交通；国际往返机票

等费用

5 签证费 每人 1500元 自办免交

6 报名费 每人 2000元 国外邀请函、国际联络、进馆证等

如取消参展，报名费不退。

7 展品去程

运费
每 M3 按实际发

生计算
海运、报关、检验检疫、就位及仓储费等。

8 展品关税 按展品总价值的 120％预收。

注：1、如有其他未尽项目，将按实际情况增补。

2、如展品运输不足 0.5M3按 0.5M3计算；超过 0.5M3不足 1M3的，按 1M3计算。

3、如展品回运，按实际发生费用另计。

4、如展出设备需提供水电安装，所需费用按现场收费标准在展出时当场现金支

付。

5、参展单位如需增租其他展具，请填在《申请表》中“参展单位补充说明”栏

内，费用另计。

6、国内提货费按实际发生费用计算。

7、美元汇率按 1 :6.9计算，如有变动，按变动后的汇率计算，多退少补。

8、如自定机票或人员不随团，各交管理费人民币 2000元/人。

9、如需英文翻译，按每个翻译每天 200美元预收。

附件 2： 参 展 申 请 表 (代合同书)

备注: 1.以上所填写内容将在办理出国手续及刊登展览会会刊时使用，请用打印机或正楷字体认真

填写。2.本表（代合同书）经双方签字盖章后生效，传真件与原件有同等法律效力。

3.请将此表（代合同书）填妥，负责人签字并加盖公章后寄交或传真至我公司，经我公司确认后，

参展单位须在一周内需向我公司支付摊位费以确认摊位；人员、运输等费用需于展团离境前 30天清。

展览会

名 称
2017 年巴西国际工业博览会（ INTERMACH 2017）

参展单位

名 称

中文

英文

通讯地址

中文 邮编

英文

联系人 电 话

手 机 传 真

网 址 E-mail

申 请 摊 位 数 个（每个摊位 3米 X3米）

参 展 人 数 人 (其中持因公护照 人，因私护照 人)

参展主要

产 品

中文

英文

参展单位

补充说明

参展单位：

联系人：

联系方式：

传真：

参展单位负责人签字：

（盖公章）

年 月 日

付款单位：

开户行：

账号：

组展单位：北京中商国际展览有限公司

联系人：高静

联系方式：13381035249,15075616628

传真：010-82564994
组展单位负责人签字：

（盖公章）

年 月 日

收款单位：北京中商国际展览有限公司

开 户 行：交通银行北京万柳支行

帐 号：110061118018800010378

附件 3：

2017 年巴西工业博览会工作进程表

4月 01日前 提交参展申请表，确定派人单位名称、摊位数及人数

4月 10日前 我公司向企业下发《运输指南》及箱号

4月 15日前 收集邀请函人员信息表，申请邀请函

5月 10日前 参展企业将会刊登陆所需资料传真或 E-mail给我公司

7月 01日前 我公司下发签证须知，收集签证所需资料

7月 10日前 办理因私人员签证

8月 01日前 参展企业付清全部费用

9月 10日 国内出发